Município de Minduri
www.mindud.mg.gov.br • municipioeminduri.mg.gov.br

PORTARIA Nº 775/2021

"NOMEIA O SR. SERGIO HANNAS SALIM PARA
CARGO DE PROCURADOR JURIDICO DO
MUNICIPIO DE MINDURI/MG".

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE:

Art. 1 º - N1omear o Sr. SERGIO HANNAS
SALIM, portador da CI nº. M-336.514 SSP/MG, CIC nº 142.484.096-15 do
cargo de PROCURADOR JURIDICO MUNICIPAL, Sem ônus para o
Município de Minduri.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

= :::>
~ ""
' ·•
~ .... ,;;,

Minduri (MG), 09 de Março de 2021 i
D.
e c::a .... = ::a
:E
CI
2
CI
CI

~ -....
•'1
'

Rua Penha, 99- Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447:-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Adm. 2021/2024